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ÖZET

Okul bahçelerinin mahalleli ve öğrenciler için nefes veren alanlar ve eğitim-öğrenimi destekleyici ortamlar haline getirilmesi
projenin önemli unsurlarındandır. Çocuklar için fiziksel aktivite projesi Beden Eğitimi Ve Spor Öğretmenliği Bölümü topluma
hizmet dersi kapsamında gerçekleştirilmiştir.Amacımız Çanakkale il merkezinde bulunan 18 Mart İlkokulunda yapmış olduğumuz
fiziksel etkinlik alanlarında okulda bulunan sınıflardaki çocuklara fiziksel etkinlik yaptırmak ve onlara oyun kültürünü
aşılamaktı.Fiziksel aktivite konusunda bilinç düzeyi arttırılmış ve sağlıklı yaşam için fiziksel aktivite yapma alışkanlığı
kazandırılmıştır.

GİRİŞ

Oyun çocukların her alanda gelişiminde önemli bir rol oynamaktadır. Çocuklar oyun ile hiç kimsenin öğretemeyeceği konuları
tecrübeleri ile öğrenmeye başlar. Oyun çocuklar için bir eğlenme aracıdır. Çocuklar oyun oynayarak iletişim kurmayı da
öğrenmiş olur. Çocuk zevk alarak oyun oynadığı için oyunu gerçek yaşantısına nazaran daha çok benimser. Çocuklar eğitici
oyunlar yoluyla yakın çevrelerini tanımaya başlarlar. Oyun için kısaca şöyle diyebiliriz: Sonu düşünülmeyen, gönüllülüğe
dayanan, baskılardan ve zorlamalardan uzak olan bir çeşit eğlenceli etkinliktir (MEB, 2012). Projenin genel amaçlarından biri de
çocukları mutlu edebilmek onlarla o duyguyu paylaşabilmekti. Eğitimin en önemli şartlarından bir tanesi denemektir. Bu kural
eğitimin tekrarlanarak daha kalıcı hale geldiğine dayanılarak öne sürülmüştür. Eğitsel oyunlar sayesinde, öğrenilen kavram
denenebilir ve akılda daha kalıcı bir hal alır. Ayrıca daha önceden öğrendiğimiz fakat konuyla ilgili olmadığımız için zamanla
unuttuğumuz bir kavram varsa oyun oynayarak tekrar edebilir ve olayı daha iyi pekiştiririz. Bir kavramın tam olarak
öğrenilebilmesi uzun bir süreçtir. Öğrenme süreci uzun olan kavramların kısa sürede öğrenildiğini düşünmek doğru olmaz ve
sürekli olarak tekrar edilmesi gerekir. İnsan öğrendiğini düşündüğü bir konuda sık sık tekrar yapmayı sevmez ve sıkıcı gelir. Kimse
vaktinin sıkıcı geçmesini istemez ve doğal olarak sıkıcı bir ortamda eğitim süreci kaliteli gitmez, kavramın net olarak
öğrenilebilmesi mümkün değildir. Eğitsel oyunlar eğitim sürecinin sıkıcılığını ortadan kaldırır ve bireye daha eğlenceli öğrenim
şartları sunar. Birey öğrenmek istediği kavramı eğitsel oyunlar oynadığında daha çabuk pekiştirir ve gerçekten eğlendiğini
hisseder. Bu yüzden bulduğumuz her fırsatta veya vaktimizi eğlenerek geçirdiğimizde eğitsel oyun kavramından yararlanmalıyız.
Çünkü eğitsel oyunlar bir olayın net olarak öğrenilmesini ve ruhun sıkıcılığının söküp atılmasını sağlar.

SONUÇLAR

18 Mart ilkokulu eğitsel oyunlar projesi ile aşağıdaki sonuçlara ulaşılmıştır.

*Çocukların fiziksel aktivite ve oyunlar konusunda biliçlenmesi sağlanmıştır.

*Çocuklara eğlenerek fiziksel aktivitelere katılmaları sağlanmıştır.

*Çocukların fiziksel aktivite konusunda güvenleri artmıştır.

*Katılımcı sınıfların ruhsal yönden iyi oldukları gözlemlenmiştir.

ÖNERİLER

*Beden Eğitimi öğretmenlerinin veya uzman kişilerin okullarda yapılan etkinliklerde bulunup çocuklarda fiziksel aktivite 
gelişimlerinin sağlanması

*Sağlıklı yaşam ve fiziksel aktivite projesinin farklı okullarda devam ettirilmesi 

*Oyunlarla ilgili dönem  başında öğrencilere geleneksel oyun kitapçıklarının dağıtılması 

Çalışma Sonuçları
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